[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 апреля 2015 г.
	        г.Арсеньев
	№
	347-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 29 октября 2013 года № 899-па «О порядке и размерах оплаты труда руководителей муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Арсеньевского городского округа»
Руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «О порядке и размерах оплаты труда руководителей муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Арсеньевского городского округа», утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 29 октября 2013 года
№ 899-па следующие изменения:

1.1.  Дополнить абзац первый пункта 2.4 раздела 2 после слов «в абсолютных размерах» словами «в пределах утвержденного фонда оплаты труда работников учреждения».

1.2.  Изложить таблицу в подпункте 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 в следующей редакции:
	Условия осуществления выплаты (результат оценки выполнения целевых показателей эффективности работы руководителя учреждения, в баллах)
	Размер выплат за качество выполняемых работ, за интенсивность и (или) выплат за высокие результаты работы от их максимального размера, в процентах

	100-95 включительно
	100 (40%)

	Менее 95-85 включительно
	90 (36%)

	Менее 85-80 включительно
	80 (32%)

	Менее 80-75 включительно
	70 (28%)

	Менее 75-70 включительно
	60 (24%)

	Менее 70-65 включительно
	50 (20%)

	Менее 65-60 включительно
	40 (16%)

	Менее 50-45 включительно
	25 (10%)

	Менее 45
	Не устанавливается

1.3.  Исключить из абзаца первого подпункта 2.4.2 пункта 2.4 раздела 2 слово «квартал,»;
1.4.  Заменить в абзаце втором подпункта 2.4.2 пункта 2.4 раздела 2 слова «двух окладов» словами «одного оклада»;

1.5.  Дополнить подпункт 2.4.2 пункта 2.4 раздела 2 абзацем последним следующего содержания:
«Премия выплачивается в пределах экономии фонда оплаты труда учреждения».

2. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.Главы городского округа                                                                    А.А. Бронц

[image: image1.png]